aplicables, cumplir con las obligaciones derivadas de los mismos. Las Entidades Estatales no deben hacer este análisis para
los Procesos de Contratación adelantados por la modalidad de selección de contratación directa…”

4.4 SOPORTES AMBIENTALES
N/A

4.5 SOPORTES ECONÓMICOS
El presupuesto Oficial es de SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 66.000.000). Para determinar el
valor del presupuesto para la realización del convenio de cooperación para la operación y optimización de la planta
de tratamiento de agua potable del corregimiento de la Chapa, la EPHAC S.A. E.S.P, con NIT. 900.225.245-9
presento propuesta económica con el fin de abarcar la necesidad de este sistema, basados en la experiencia de